
Nový způsob tmelení: Q3 bez broušení

1. 
Tmelení tmelem 

Rifino Top s páskou 
ve 2 krocích

3.
Malba

2. 
Celoplošné přetmelení 
tzv. „do nuly“ tmelem 

Rifino Top

Nevěříte? 

Pozvěte si na stavbu technika Rigips, 

který vás do tajů tmelení bez broušení 

rád zasvětí.

Výhody tmelení bez broušení:

Tmelení bez nepříjemného broušení?

JDE TO! Snadno, rychle a levně.

Odpadá celý jeden 

pracovní krok: 

nepříjemné 

broušení

Časová úspora 

až 3 hod. 

na 70 m2

Finanční úspora: 

i čas jsou peníze

Za méně námahy 

lepší kvalita 

povrchu 

(Q2 -> Q3)

Jeden tmel 

na stavbě 

pro základní 

i finální tmelení

Pozitivní vliv 

na zdraví:

nekonzumujete 

a nevdechujete 

sádrový prach 

z broušení

Se sádrovým tmelem Rifino Top získáte povrch v kvalitě Q3 

za čas a námahu menší, než při stávajícím způsobu tmelení v kvalitě Q2.

Tradiční tmelení Q2 a ½

1. 
Tmelení běžným 

sádrovým tmelem 
s páskou ve 2 krocích

3. 
Přebroušení

5.
Malba

2.
Širší přetmelení spár 
běžným pastovým 

tmelem

4. 
Penetrace 

před malbou

fino Top ískáte po rch

=+

sádrový

z brou

Luboš Dušek
724 600 934

Miloš Srch
731 672 221


